
 

 

 ZARZĄDZENIE REKiS NR 0151/0043/11 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 28 lutego 2011r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2011  

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych z zakresu: 

upowszechniania kultury, ratownictwa i ochrony ludności,  kultury- ochrony i konserwacji zabytków,  

profilaktyki uzależnień. 

§ 2 
 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, których oferty zostały wybrane w wraz z wysokością udzielonych 

dotacji: 

 

 

 

Lp.  Podmiot Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 

Stowarzyszenie Osób 

niepełnosprawnych i 

Chorych „SONICH”, 

ul. Robotnicza 51,  

55-040 Kobierzyce 

 

organizacja przedsięwzięć 

kulturalnych oraz działań 

rehabilitacyjnych na rzecz osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy 

Kobierzyce 

 

10 000 zł 

2. 

Stowarzyszenie 

Przedsiębiorców Ziemi 

Kobierzyckiej, ul. 

Kłodzka 4a/2 Bielany 

Wrocławskie, 55-040 

Kobierzyce 

organizacja imprez kulturalnych i 

działań wspomagających rozwój 

przedsiębiorczości na rzecz 

mieszkańców gminy Kobierzyce 

 

6 000 zł 

3. 

Związek Sybiraków 

Zarząd Koła 

Terenowego, ul. 

Witosa 15 55-040 

Kobierzyce 
 

 

organizacja życia kulturalnego 

Sybiraków zamieszkałych na 

terenie gminy Kobierzyce 

 

5 000 zł 

4. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Kobierzycach, ul. 

Robotnicza 10, 55-

040 Kobierzyce 

zakup sprzętu i umundurowania 

do ochrony przeciwpożarowej 

oraz do ratownictwa drogowego 

dla OSP Kobierzyce 

 

20 000 zł 

5. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pustkowie 

Wilczkowskim, ul. 

Domianowicka 1 15 

55-040 Kobierzyce 

zakup sprzętu i umundurowania 

dla OSP Pustków Wilczkowski 

20 000 zł 



6. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Pustkowie 

Żurawskim, ul. 

Parkowa 1 55-040 

Kobierzyce 

 

zakup sprzętu i umundurowania 

dla OSP Pustków Żurawski 

 

 

20 000 zł 

7. 

Archidiecezja 

Wrocławska 

Duszpasterstwo 

Rzym.-Kat. Parafii 

p.w. Bożego Ciała i 

NMP Częstochowskiej, 

Pl. Bożego Ciała 1 

Wierzbice 55-040 

Kobierzyce 

ochrona obiektu zabytkowego- 

remont plebanii przy Kościele 

Parafialnym w Wierzbicach 

 

40 000 zł 

8. 

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci, Koło 

Turystyczne w 

Kobierzycach  

program profilaktyczny dla dzieci 

i młodzieży z terenu gminy 

Kobierzyce w zakresie 

upowszechniania aktywnych form 

spędzania wolnego czasu poprzez 

naukę i doskonalenie umiejętności 

pływania 

 

100 000 zł 

    
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


